

군산시 귀농·귀촌자 지원에 관한 조례 시행규칙 일부개정규칙을 다음과 같이 공포한다.

군 산 시 장



2021년 8월 17일

군산시 규칙 제 753 호

**군산시 귀농·귀촌자 지원에 관한 조례 시행규칙 일부개정규칙**

군산시 귀농·귀촌자 지원에 관한 조례 시행규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

제6조제1항 중 “지방세 징수의 예”를 “관련법령”으로 한다.

**부 칙**

이 규칙은 공포한 날부터 시행한다.

### 신·구조문 대비표

현 행	개 정 안
제6조(지원금의 회수) ① 시장은 조례 제13조 규정에 의하여 반환 하여야할 지원금에 대하여는 <u>지방세 징수의 예</u> 에 따라 이를 징수할 수 있다.	제6조(지원금의 회수) ① ----- ----- ----- <u>관련법령</u> ----- -----.
② (생 략)	② (현행과 같음)

## 군산시 공고 제2021-1655호

군산시 에너지기본조례를 개정함에 있어 「군산시 자치법규안 입법예고에 관한 조례」 제4조제1항에 따라 그 입법취지와 주요 내용을 시민에게 널리 알려 의견을 듣고자 다음과 같이 입법예고 합니다.

2021년 8월 17일

군 산 시 장



## 군산시 에너지기본조례 개정 조례안 입법예고

## 1. 개정이유

- 탄소중립 실현 및 지역 기반의 지역균형 뉴딜 정책의 효과적 이행 및 지역 역량 강화 목적의 정부 지역에너지 계획 및 센터 시범사업 시행에 따른 군산시 에너지센터 설치 및 기능, 운영 근거 명시

## 2. 주요내용

- 가. 센터 설치 및 기능에 관한 사항
- 나. 센터 위탁관리 및 운영에 관한 사항

## 3. 의견제출

군산시 에너지기본조례 개정 조례안에 대하여 의견이 있는 단체나 개인은 2021년 9월 6일(월)까지 아래사항을 기재한 의견서를 군산시장(참조 : 새만금에너지과장)에게 제출하여 주시기 바랍니다.

가. 의견 제출사항

- (1) 예고 사항에 관한 항목별 의견(찬성 및 반대의견과 이유)
- (2) 의견 제출자의 성명(단체인 경우 단체명과 대표자명), 주소 및 전화번호

나. 의견 제출할 곳: 우) 54078 군산시 시청로 17, 군산시청 새만금에너지과  
(전화 : 063-454-4401, FAX : 063-452-8158)

다. 의견 제출방법 : 서면, 전화, 팩스, 직접방문 등

라. 기타 자세한 사항은 군산시청 새만금에너지과 신재생육성계  
(063-454-4401)에게 문의하여 주시기 바랍니다.

- 붙임 1. 군산시 에너지기본조례 개정 조례안 개정문  
2. 신구조문 대비표  
3. 비용추계서 또는 비용추계서

## 입법예고 사항에 대한 의견서

□ 자치법규명 : 군산시 에너지기본조례 개정조례안

○ 성명(단체명) :

○ 주 소 :

○ 연 락 처 :

조례안 내용	찬성여부		의견	비고
	찬성	반대		

군산시조례 제 호

## 군산시 에너지 기본 조례 일부개정조례안

군산시 에너지 기본 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제6장(제12조 및 제13조)을 다음과 같이 신설한다.

### 제6장 에너지센터 설립 및 운영

제12조(센터 설치 및 기능) ① 시장은 에너지 이용 합리화, 신재생에너지의 이용 및 보급을 전문적이고 효율적으로 추진하기 위하여 군산시에너지센터(이하“센터”라 한다.)를 설치·운영 할 수 있다.

② 센터는 다음 각호의 업무를 수행한다.

1. 신·재생에너지의 기술개발, 이용·보급사업 지원 및 관리
2. 에너지 관련 협력체계 구축 및 네트워크 활동 지원
3. 온실가스 감축 및 미활용 에너지 보급·활용
4. 에너지 교육·홍보지원 및 관리
5. 지역에너지계획 수립 지원
6. 에너지 관련 통계 작성 및 관리
7. 에너지 복지사업 발굴 및 추진
8. 그 밖에 시장이 필요하다고 인정하는 사무

제13조(센터 위탁관리 및 운영) ① 시장은 센터를 효율적으로 관리·운영 하기 위하여 센터의 기능을 수행할 수 있는 여건을 갖추었다고 인정되는 관련 법인이나 단체 등에 위탁하여 운영할 수 있다.

② 시장은 센터의 관리, 운영, 사업등에 필요한 경비를 예산의 범위에서 지원할 수 있다.

제12조를 제14조로 한다.

### 부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

## 신 · 구조문대비표

현행	개정안
<p><u>&lt;신 설&gt;</u></p> <p><u>&lt;신 설&gt;</u></p>	<p><u>제6장 에너지센터 설립 및 운영</u></p> <p><u>제12조(센터 설치 및 기능) ① 시장은 에너지 이용 합리화, 신재생에너지의 이용 및 보급을 전문적이고 효율적으로 추진하기 위하여 군산시에너지센터(이하 “센터”라 한다.)를 설치·운영 할 수 있다.</u></p> <p><u>② 센터는 다음 각호의 업무를 수행한다.</u></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><u>1. 신·재생에너지의 기술개발, 이용·보급사업 지원 및 관리</u></li> <li><u>2. 에너지 관련 협력체계 구축 및 네트워크 활동 지원</u></li> <li><u>3. 온실가스 감축 및 미활용 에너지 보급·활용</u></li> <li><u>4. 에너지 교육·홍보지원 및 관리</u></li> <li><u>5. 지역에너지계획 수립 지원</u></li> <li><u>6. 에너지 관련 통계 작성 및 관리</u></li> <li><u>7. 에너지 복지사업 발굴 및 추진</u></li> <li><u>8. 그 밖에 시장이 필요하다고 인정하는 사무</u></li> </ol> <p><u>제14조 (현행 제12조와 같음)</u></p> <p><u>제13조(센터 위탁관리 및 운영) ① 시장은 센터를 효율적으로 관리·운영하기 위하여 센터의 기능을 수행할 수 있는 여건을 갖추었다고 인정되는 관련 법인이나 단체 등에 위탁하여 운영할 수 있다.</u></p> <p><u>② 시장은 센터의 관리, 운영, 사업등에 필요한 경비를 예산의 범위에서 지원할 수 있다.</u></p>
<p><u>제12조 (생략)</u></p> <p><u>&lt;신 설&gt;</u></p>	

## 군산시 에너지기본조례 개정안 비용추계서

### 1. 비용발생요인 및 관련조문

#### 가. 발생요인

- 군산시에너지센터 사업비 및 운영 경비 지원

#### 나. 관련조문

- 제12조(센터 설치 및 기능/신설), 제13조(센터 위탁관리 및 운영/신설)

### 2. 비용추계의 내용

#### 가. 비용추계 전제

- 에너지기본조례 제12조, 제13조(신설)에 의거 에너지센터의 사업비 등

#### 나. 비용추계 결과

(단위: 백만원)

구 분	계	2021년	2022년	2023년	2024년	2025년
총 액	700	200	200	100	100	100
국 비	350	100	100	50	50	50
시 비	350	100	100	50	50	50

#### 다. 재원조달방안 : 2021년 추경예산 편성

### 3. 작성자

작성자	군산시 경제항만혁신국 새만금에너지과장 백운초
연락처	(063) 454 - 4400



## 4. 연도별 비용 추계표

(단위 : 백만원)

구 분		1차년도 (2021년)	2차년도 (2022년)	3차년도 (2023년)	4차년도 (2024년)	5차년도 (2025년)	계
세 입		200	200	100	100	100	700
시 비		100	100	50	50	50	350
국 비		100	100	50	50	50	350
세 출		200	200	100	100	100	700
공기관등에대한 경상적위탁사업비		200	200	100	100	100	700
재원 조달		200	200	100	100	100	700
자체 수입	소 계	100	100	50	50	50	350
	지방세	100	100	50	50	50	350
	세외수입						
의존 재원	소 계	100	100	50	50	50	350
	보조금	100	100	50	50	50	350
	지방교부세						
지 방 채							
기 금							
특별회계							
기 타							

군산시 고시 제2021-121호

## 군산 페이퍼코리아 공장부지 지구단위계획구역 2단계 도시계획시설사업 실시계획인가(변경) 고시

군산시 조촌동 2-26번지 일원 군산 페이퍼코리아 공장부지 지구단위계획구역 2단계 도시계획시설(도로, 주차장, 녹지, 공공공지)사업에 대하여 변경사항이 발생하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제88조 규정에 의거 실시계획인가(변경) 하고, 같은 법 제91조 규정에 따라 다음과 같이 고시합니다.

2021년 8월 일

군 산 시 장



1. 사업시행지의 위치(변경없음) : 군산시 조촌동 2-26번지 일원
2. 사업의 종류 및 명칭(변경없음)
  - 가. 종 류 : 군산 도시계획시설(도로, 주차장, 녹지, 공공공지) 사업
  - 나. 명 칭 : 군산 페이퍼코리아 공장부지 지구단위계획구역 2단계 도시계획시설  
(도로, 주차장, 녹지, 공공공지) 조성공사
3. 사업의 면적 및 규모(변경) : 당초 65,404m<sup>2</sup> ⇒ 변경 65,379.5m<sup>2</sup>

가. 도 로(19개 노선) : 당초 47,877m<sup>2</sup> ⇒ 47,851.8m<sup>2</sup>

구 분		규 모				기능	연장 (m)	기 점	종 점	사용 형태	주요 경과지	최초 결정일	비 고
		등급	류별	번호	폭원 (m)								
기정	결정	대로	2	4	30~33	보조 간선 도로	7,790 (475)	경암동 3호광장	여방리 10호광장	일반 도로	6광장	건고228 (‘86.5.23)	
	시행	대로	2	4	30~33	보조 간선 도로	7,790 (475)	경암동 3호광장	여방리 10호광장	일반 도로	6광장	-	
기정	결정	대로	3	48	25~31	보조 간선 도로	809 (326)	중로2-65	대로1-4 (조촌로)	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	대로	3	48	25~31	보조 간선 도로	809 (326)	중로2-65	대로1-4 (조촌로)	일반 도로	-	-	
변경	결정	중로	1	119	23	집산 도로	142 (142)	대로3-6	중로2-143	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	면적 변경
	시행	중로	1	119	23	집산 도로	142 (142)	대로3-6	중로2-143	일반 도로	-	-	
기정	결정	중로	1	120	21~27	집산 도로	526 (526)	중로2-143	대로2-4	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	1	120	21~27	집산 도로	526 (526)	중로2-143	대로2-4	일반 도로	-		
기정	결정	중로	2	142	15	집산 도로	290 (120)	중로1-120	대로3-47	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	2	142	15	집산 도로	290 (120)	중로1-120	대로3-47	일반 도로	-	-	
기정	결정	중로	2	143	15~21.5	집산 도로	846 (535)	중로2-65	대로1-4	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	2	143	15~21.5	집산 도로	846 (535)	중로2-65	대로1-4	일반 도로	-	-	
기정	결정	중로	2	144	15	집산 도로	22 (22)	중로3-76	중로2-143	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	2	144	15	집산 도로	22 (22)	중로3-76	중로2-143	일반 도로	-	-	

※ ()는 금회 실시계획인가 (2단계) 연장임

구 분		규 모				기능	연장 (m)	기 점	종 점	사용 형태	주요 경과지	최초 결정일	비고
		등급	류별	번호	폭원 (m)								
기정	결정	중로	2	145	15	집산 도로	79 (79)	중로1-119	중로3-76	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	2	145	15	집산 도로	79 (79)	중로1-119	중로3-76	일반 도로	-	-	
기정	결정	중로	2	146	15	집산 도로	25 (25)	중로3-76	대로3-47	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	2	146	15	집산 도로	25 (25)	중로3-76	대로3-47	일반 도로	-	-	
기정	결정	중로	3	74	12	국지 도로	49 (4)	중로2-142	문화시설 용지	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	3	74	12	국지 도로	49 (4)	중로2-142	문화시설 용지	일반 도로	-	-	
기정	결정	중로	3	75	12	국지 도로	231 (163)	중로2-142	중로2-142	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	3	75	12	국지 도로	231 (163)	중로2-142	중로2-142	일반 도로	-	-	
기정	결정	중로	3	76	12	국지 도로	597 (597)	중로2-145	중로2-145	일반 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	중로	3	76	12	국지 도로	597 (597)	중로2-145	중로2-145	일반 도로	-	-	
기정	결정	소로	3	774	6	특수 도로	22 (22)	중로3-76	중로2-143	보행자 전용 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	소로	3	774	6	특수 도로	22 (22)	중로3-76	중로2-143	보행자 전용 도로	-	-	
기정	결정	소로	3	775	6	특수 도로	22 (22)	중로3-76	중로2-143	보행자 전용 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	소로	3	775	6	특수 도로	22 (22)	중로3-76	중로2-143	보행자 전용 도로	-	-	
기정	결정	소로	3	776	6	특수 도로	29 (29)	공공공지33	중로3-76	보행자 전용 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	소로	3	776	6	특수 도로	29 (29)	공공공지33	중로3-76	보행자 전용 도로	-	-	

※ ()는 금회 실시계획인가 (2단계) 연장임

구 분		규 모				기능	연장 (m)	기 점	종 점	사용 형태	주요 경과지	최초 결정일	비고
		등급	류별	번호	폭원 (m)								
기 정	결정	소로	3	777	6	특수 도로	29 (29)	중로3-76	공공공지33	보행자 전용 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	소로	3	777	6	특수 도로	29 (29)	중로3-76	공공공지33	보행자 전용 도로	-	-	
기 정	결정	소로	3	778	6	특수 도로	19 (19)	대로3-6	중로3-76	보행자 전용 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	소로	3	778	6	특수 도로	19 (19)	대로3-6	중로3-76	보행자 전용 도로	-	-	
기 정	결정	소로	3	779	6	특수 도로	19 (19)	대로3-6	중로3-76	보행자 전용 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	소로	3	779	6	특수 도로	19 (19)	대로3-6	중로3-76	보행자 전용 도로	-	-	
기 정	결정	소로	3	780	6	특수 도로	19 (19)	대로3-6	중로3-76	보행자 전용 도로	-	군산고141 (‘14.12.26)	
	시행	소로	3	780	6	특수 도로	19 (19)	대로3-6	중로3-76	보행자 전용 도로	-	-	

※ ()는 금회 실시계획인가 (2단계) 연장임

나. 주차장(1개소)(변경) : 2,012㎡ → 2012.3㎡

구분	시설명	시설의 세분	위 치	면적(㎡)			최초 결정일	비고
				기정	변경	변경후		
결정	주차장	주차장89	조촌동 2-66	2,012	증 0.3	2,012.3	군산고2014-141 (2014.12.26)	
시행	주차장	주차장89	조촌동 2-66	2,012	증 0.3	2,012.3	-	

다. 녹 지(4개소)(변경없음) : 12,482㎡(도로 중복결정 142㎡)

구분	시설명	시설의 세분	위 치	면적(㎡)			최초 결정일	비고
				기정	변경	변경후		
결정	녹지	완충녹지109	조촌동(대2-4번)	2,595	-	2,595	군산고2014-141 (2014.12.26)	
시행	녹지	완충녹지109	조촌동(대2-4번)	2,595	-	2,595	-	
결정	녹지	완충녹지110	조촌동(중2-65번)	3,971	-	3,971	군산고2014-141 (2014.12.26)	
시행	녹지	완충녹지110	조촌동(중2-65번)	3,971	-	3,971	-	
결정	녹지	완충녹지111	조촌동(중2-65번)	1,878	-	1,878	군산고2014-141 (2014.12.26)	
시행	녹지	완충녹지111	조촌동(중2-65번)	1,878	-	1,878	-	
결정	녹지	완충녹지112	조촌동(대3-6번)	4,038	-	4,038 (142)	군산고2014-141 (2014.12.26)	중복 결정
시행	녹지	완충녹지112	조촌동(대3-6번)	4,038	-	4,038 (142)	-	

※ ( )는 중복결정 면적임

라. 공공공지(1개소)(변경) : 3,033㎡ → 3,033.4㎡

구분	시설명	시설의 세분	위 치	면적(㎡)			최초 결정일	비고
				기정	변경	변경후		
결정	공공공지	공공공지33	조촌동2-53	3,033	증 0.4	3,033.4	군산고2014-141 (2014.12.26)	
시행	공공공지	공공공지33	조촌동2-53	3,033	증 0.4	3,033.4	-	

## 4. 사업시행자의 주소 및 성명(변경)

## 가. 사업시행자 주소

(당초)

- 페이퍼코리아(주) : 전라북도 군산시 외항로 1245(비응도동)
- (주)디오션시티쓰리 : 전라북도 군산시 구암로 50(조촌동)

(변경)

- 페이퍼코리아(주) : 전라북도 군산시 외항로 1245(비응도동)
- (주)디오션시티퍼스트 : 전라북도 군산시 구암로 50(조촌동)
- (주)디오션시티쓰리 : 전라북도 군산시 구암로 50(조촌동)

## 나. 사업시행자 성명

(당초) 페이퍼코리아(주), (주)디오션시티쓰리

(변경) 페이퍼코리아(주), (주)디오션시티퍼스트, (주)디오션시티쓰리

## 5. 사업기간(변경)

(당초)

- 1차분 : 인가 고시일로부터 ~ 2019. 08. 31.
- 2차분 : 인가 고시일로부터 ~ 2020. 04. 30.
- 3차분 : 인가 고시일로부터 ~ 2021. 07. 31.

(변경)

- 1차분 : 인가 고시일로부터 ~ 2019. 08. 31.
- 2차분 : 인가 고시일로부터 ~ 2020. 04. 30.
- 3차분 : 인가 고시일로부터 ~ 2022. 03. 31.
- 4차분 : 인가 고시일로부터 ~ 2022. 12. 31.

## 6. 사용 또는 수용할 토지조서(별도 첨부)

## 7. 공공시설 등의 귀속 및 양도에 관한 사항(실음 생략)

## 8. 관계도서 : 실음 생략

□ 붙임 : 사용 또는 수용할 토지 및 소유권 이외의 권리자 조서

가. 교통시설

(1) 도로(변경)

1) 대로 2-4

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-87	장	23,414	415	페이퍼코리아(주)	전라북도 군산시 외항로1245(비응도동)				
변경		조촌동	2-87	장	23,414	415	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				23,414	415						

2) 대로 3-48

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-87	장	24,275	8,646	페이퍼코리아(주)	전라북도 군산시 외항로1245(비응도동)				
변경		조촌동	2-87	장	24,275	8,646	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	2	조촌동	2-29	장	625	6	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	2-29	장	625	6	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	3	조촌동	2-30	장	1,863	10	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	2-30	장	1,863	10	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				26,763	8,662						

3) 중로 1-119

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	4	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
기정	2	조촌동	41-23	장	8,163	3,994	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동, 부산국제금융센터)				
기정	3	조촌동	41-30	장	93	93	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동, 부산국제금융센터)				
변경	4	조촌동	3964	도	20,062.8	4,072.8	군산시	전라북도 군산 시청로17				
변경	5	조촌동	41-34	장	1,592	2	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				20,961	4,091						
변경					21,654.8	4,074.8						

4) 중로 1-120

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-87	장	23,414	10,595	페이퍼코리아(주)	전라북도 군산시 외항로1245(비응도동)				
변경	1	조촌동	2-87	장	23,414	10,595	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	2	조촌동	41-23	장	8,163	1,290	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동, 부산국제금융센터)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	680	군산시	전라북도 군산 시청로17				
신규	3	조촌동	41-33	장	610	610	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	4	조촌동	2	장	56,356	45	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	2-103	장	45	45	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	5	조촌동	2-28	장	27,839	45	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	2-104	장	45	45	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				115,772	11,975						
변경					44,176.8	11,975						



## 5) 종로 2-142

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-33	장	85,561	1,822	코리아 신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)	한국산업은행	서울영등포구 여의도동 16-3	근저당	
									(주)우리은행	서울 중구 회현동1가 203		
									한국수출입은행	서울특별시 영등포구 은행로 38(여의도동)(전주지점)		
변경		조촌동	2-33	장	42,177	1,822	코리아 신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)	한국산업은행	서울영등포구 여의도동 16-3	근저당	
									(주)우리은행	서울 중구 회현동1가 203		
									한국수출입은행	서울특별시 영등포구 은행로 38(여의도동)(전주지점)		
기정	합 계				85,561	1,822						
변경					42,177	1,822						

## 6) 종로 2-143

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-26	장	2,276	1,975	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	2-26	장	1,975	1,975	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	2	조촌동	2-35	장	12,705	3,975	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
기정		조촌동	41-23	장	8,163	2,726	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	5,111	군산시	전라북도 군산 시청로17				
신규		조촌동	41-34	장	1,592	1,590	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	4	조촌동	41-16	장	29	29	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	41-16	장	29	29	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	5	조촌동	2-30	장	1,863	8	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	2-30	장	1,378	8	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				25,036	8,713						
변경					25,036.8	8,713						

## 7) 종로 2-144

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	366	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	366	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				12,705	366						
변경					20,062.8	366						

## 8) 종로 2-145

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	208	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
기정		조촌동	41-23	장	8,163	153	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
기정		조촌동	41-32	장	901	901	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	1,262	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				21,769	1,262						
변경					20,062.8	1,262						

## 9) 종로 2-146

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	425	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	425	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				12,705	425						
변경					20,062.8	425						

## 10) 종로 3-74(폐지)

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
폐지	1	조촌동	2-33	장	85,561	9	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층 (대치동, 혜성2빌딩)	한국산업은행 (주)우리은행 한국수출입은행	서울영등포구 여의도동 16-3 서울 중구 회현동1가 203 서울특별시 영등포구 은행로 38(여의도동)(전주지점)	근저당	
기정	합 계				85,561	9						

## 11) 종로 3-75

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-33	장	85,561	1,991	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층 대치동, 혜성2빌딩)	한국산업은행 (주)우리은행 한국수출입은행	서울영등포구 여의도동 16-3 서울 중구 회현동1가 203 서울특별시 영등포구 은행로 38(여의도동)(전주지점)	근저당	
변경		조촌동	2-33	도	42,177	1,991	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층 (대치동, 혜성2빌딩)	한국산업은행 (주)우리은행 한국수출입은행	서울영등포구 여의도동 16-3 서울 중구 회현동1가 203 서울특별시 영등포구 은행로 38(여의도동)(전주지점)	근저당	
기정	합 계				85,561	1,991						
변경	합 계				42,177	1,991						

## 12) 종로 3-76

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	7,194	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	7,194	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				12,705	7,194						
변경	합 계				20,062.8	7,194						

## 13) 소로 3-774

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	132	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	132	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				12,705	132						
변경	합 계				20,062.8	132						

## 14) 소로 3-775

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	132	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	132	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				12,705	132						
변경					20,062.8	132						

## 15) 소로 3-776

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-48	장	171	171	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	171	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				171	171						
변경					20,062.8	171						

## 16) 소로 3-777

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-58	장	171	171	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	171	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				171	171						
변경					20,062.8	171						

## 17) 소로 3-778

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	89	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
기정		조촌동	479-12	구	28	28	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	117	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				12,733	117						
변경					20,062.8	117						

## 18) 소로 3-779

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	89	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
기정		조촌동	479-10	구	26	26	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	115	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				12,731	115						
변경					20,062.8	115						

## 19) 소로 3-780

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-35	장	12,705	91	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
기정		조촌동	479-5	구	23	23	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3964	도	20,062.8	114	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				12,728	114						
변경					20,062.8	114						

## (2) 주차장

## 1) 주차장 89

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-66	장	1,544	1,544	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)	한국산업은행	서울영등포구 여의도동 16-3	근저당	
								(주)우리은행	서울 중구 회현동1가 203			
								한국수출입은행	서울특별시 영등포구 은행로 38(여의도동)(전주지점)			
기정		조촌동	479-11	구	468	468	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)	한국산업은행	서울영등포구 여의도동 16-3	근저당	
								(주)우리은행	서울 중구 회현동1가 203			
								한국수출입은행	서울특별시 영등포구 은행로 38(여의도동)(전주지점)			
변경		조촌동	3966	차	2,012.3	2,012.3	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				2,012	2,012						
변경					2,012.3	2,012.3						

## 나. 공간시설(변경)

## (1) 녹지(변경)

## 1) 완충녹지109

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	구암동	320-28	장	162	162	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
기정	2	구암동	321-18	대	28	28	군산시					
변경		구암동	321-18	대	28	28	페이퍼코리아(주)	전라북도 군산시 외항로1245(비응도동)				
기정	3	구암동	321-20	대	55	55	군산시					
변경		구암동	321-20	대	55	55	페이퍼코리아(주)	전라북도 군산시 외항로1245(비응도동)				
기정	4	조촌동	2-24	장	2,350	2,350	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
기정	합 계				2,595	2,595						

## 2) 완충녹지110

구분	일련 번호	토 지 소 제 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	구암동	274-12	장	2,474	2,345	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		구암동	274-12	장	2,345	2,345	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	2	구암동	276-4	대	22	22	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		구암동	276-4	대	22	22	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	3	구암동	276-23	대	15	14	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		구암동	276-23	대	14	14	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	4	조촌동	2-27	장	842	842	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	2-27	장	842	842	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	5	조촌동	2-29	장	625	564	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	2-29	장	570	564	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	6	구암동	274-15	장	121	121	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)	한국투자증권(주)	서울시 영등포구 의사당대로88	근저당	
									유엔아이대부유회사	서울시 중구 서소문로 116 4~6층		
									한국산업은행	서울시 영등포구 여의도동 16-3		
									(주)우리은행	서울시 중구 회현동1가 203		
									한국수출입은행	서울시 영등포 은행로 38		
변경		구암동	274-15	장	121	121	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	7	구암동	276-27	대	1	1	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)	한국투자증권(주)	서울시 영등포구 의사당대로88	근저당	
									유엔아이대부유회사	서울시 중구 서소문로 116 4~6층		
									한국산업은행	서울시 영등포구 여의도동 16-3		
									(주)우리은행	서울시 중구 회현동1가 203		
									한국수출입은행	서울시 영등포 은행로 38		
변경		구암동	276-27	대	1	1	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	8	조촌동	2-100	장	62	62	코리아신타(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)	한국투자증권(주)	서울시 영등포구 의사당대로88	근저당	
									유엔아이대부유회사	서울시 중구 서소문로 116 4~6층		
									한국산업은행	서울시 영등포구 여의도동 16-3		
									(주)우리은행	서울시 중구 회현동1가 203		
									한국수출입은행	서울시 영등포 은행로 38		
변경		조촌동	2-100	장	62	62	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				4,162	3,971						
변경					3,977	3,971						

## 3) 완충녹지111

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-30	장	1,863	1,360	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	2-30	장	1,378	1,360	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	2	조촌동	2-88	장	518	518	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대치동, 혜성2빌딩)	한국투자증권(주)	서울시 영등포구 의사당대로88	근저당	
									유엔아이대부유한회사	서울시 중구 서소문로 116 4~6층		
									한국산업은행	서울시 영등포구 여의도동 16-3		
									(주)우리은행	서울시 중구 회현동1가 203		
									한국수출입은행	서울시 영등포 은행로 38		
변경		조촌동	2-88	장	518	518	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				2,381	1,878						
변경					1,896	1,878						

## 4) 완충녹지112

구분	일련 번호	토 지 소 재 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	36-12	구	68	68 (20)	군산시					
변경		조촌동	36-12	구	48	48	군산시	전라북도 군산 시청로17				
신규	2	조촌동	36-14	구	20	20	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	3	조촌동	50-5	구	178	178 (71)	군산시					
변경		조촌동	50-5	구	107	107	군산시	전라북도 군산 시청로17				
신규	4	조촌동	50-7	구	71	71	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	5	조촌동	55-2	구	56	56 (19)	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
구분		조촌동	55-2	구	37	37	군산시	전라북도 군산 시청로17				
신규	6	조촌동	55-3	구	19	19	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	7	조촌동	2-32	장	624	624 (27)	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	2-32	장	597	597	군산시	전라북도 군산 시청로17				
변경	8	조촌동	2-92	장	27	27	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	9	조촌동	41-25	장	457	457	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	41-25	장	457	457	군산시					
기정	10	조촌동	41-28	장	2,240	2,240	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	41-28	장	2,240	2,240	군산시	전라북도 군산 시청로17				

구분	일련 번호	토 지 소 제 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	11	조촌동	41-18	장	2	2	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	41-18	장	2	2	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	12	조촌동	41-19	장	345	345	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	41-19	장	345	345	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	13	조촌동	41-22	장	57	57	주택도시보증공사	부산광역시 남구 문현금융로40 (문현동,부산국제금융센터)				
변경		조촌동	41-22	장	57	57	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	14	조촌동	57-1	구	4	4 (3)	유신복	군산시 조촌동 66				
변경		조촌동	57-1	구	1	1	군산시	전라북도 군산 시청로17				
신규	15	조촌동	57-3	구	3	3	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	16	조촌동	704-5	도	7	7 (2)	국토교통부					
변경		조촌동	704-5	도	5	5	군산시	전라북도 군산 시청로17				
신규	17	조촌동	704-8	도	2	2	국토교통부					
기정	합 계				4,038	4,038 (142)						

※( )는 중복결정 면적임

## (2) 공공공지(변경)

## 1) 공공공지 33

구분	일련 번호	토 지 소 제 지			지적 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	토 지 소 유 자		권 리 관 계 인			비고
		동·별	지번	지목			성 명	주 소	성 명	주 소	권 리 관 계	
기정	1	조촌동	2-53	장	3,033	3,033	코리아신탁(주)	서울특별시 강남구 테헤란로 508, 10층(대지동, 혜성2빌딩)				
변경		조촌동	3965	도	3,033.4	3,033.4	군산시	전라북도 군산 시청로17				
기정	합 계				3,033	3,033						
변경					3,033.4	3,033.4						

## ■ 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 고시 등에 관한 사항

## I. 군산 도시관리계획 결정(변경)조서

## ① 지구단위계획구역 결정(변경)조서(변경없음)

구분	도면표 시번호	구역명	위 치	면 적(㎡)			최 초 결정일	비고
				기 정	변경	변경후		
변경	48	페이퍼코리아 공장부지 지구단위계획구역	군산시 조촌동 2번지 일대	597,581.7	-	597,581.7	군산고141 (14.12.26)	-

## ② 지구단위계획 결정(변경)조서

### 1. 토지이용 및 시설에 관한 부분

#### 1) 용도지역 변경에 관한 도시관리계획 결정조서(변경없음)

구 분		면적(㎡)			구성비	비 고
		기정	변경	변경후		
합 계		597,581.7	-	597,581.7	100.0	-
주거지역	제2종일반주거지역	5,536.0	-	5,536.0	0.9	-
	제3종일반주거지역	348,403.0	-	348,403.0	58.3	-
	준주거지역	84,857.0	-	84,857.0	14.2	-
상업지역	일반상업지역	105,577.7	-	105,577.7	17.7	-
녹지지역	자연녹지지역	53,208.0	-	53,208.0	8.9	-

#### 2) 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

##### 가. 교통시설

- (1) 도로 : 변경없음
- (2) 주차장 : 변경없음

##### 나. 공간시설

- (1) 광장 : 변경없음
- (2) 공공공지 : 변경없음
- (3) 녹지 : 변경없음
- (4) 공원 : 변경없음

##### 다. 공공·문화체육시설 : 변경없음

#### 2. 획지 및 건축물 등에 관한 부분 : 변경없음

#### 3. 지구단위계획 시행지침 : 실음 생략

### Ⅱ. 군산 도시관리계획 결정(변경)도서 및 지형도면승인 고시도면 : 실음생략

※ 군산시 도시계획과(063-454-3532)에 비치하여 일반인이 열람할 수 있도록 함



군산시 고시 제2021-124호

## 군산 도시계획시설(도로:중로1-23호선)사업 실시계획인가 고시

군산시 구암동 403-6번지 일원 도시계획시설(도로:중로1-23호선)사업 시행을 위하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제86조 및 제88조 규정에 따라 다음과 같이 사업시행자 지정 및 실시계획인가하고 같은 법 제91조 규정에 따라 다음과 같이 고시합니다.

군 산 시 장

2021년 8월 일



### ◆ 사업의 개요

1. 사업시행지의 위치 : 군산시 구암동 403-6번지 일원
2. 사업의 종류 및 명칭
  - 가. 종 류 : 도시계획시설(도로)사업
  - 나. 명 칭 : 구암동 세풍아파트 앞 도로개설공사
3. 사업의 규모 및 면적 : 도로개설 L=313.5m, B=20m
4. 사업시행자의 주소 및 성명
  - 가. 사업시행자 주소
    - 전라북도 군산시 시청로 17(조촌동, 군산시청)
  - 나. 사업시행자 성명 : 군산시장(도시계획과 정비계)
5. 사업착수 및 준공예정일 : 실시계획인가일 ~ 2026. 5. 29.

## ○ 사용 또는 수용할 토지조서

순번	위치	지번	지목	지적 (㎡)	편입면적 (㎡)	소유자		소유권이외의권리자			비고
						성명	주소	성명	주소	관리내용	
1	군산시 구암동	318-2	도	1,280	44	재단법인미국남장로교 한국선교회유지재단	전북 광주군 관주읍 양림정 226				
2		610-20	도	5,935	56	국(국토교통부)					
3		317-1	도	549	191	군산시					
4		317-3	구	592	146	한국농어촌공사					
5		317-2	답	86	32	군산시					
6		403-6	대	678	678	군산시					
7		262-7	구	1,921	419	한국농어촌공사					
8		403-16	대	969	969	군산시					
9		403-17	대	678	678	군산시					
10		407-8	구	182	182	국(농림수산부)					
11		262-6	구	494	227	군산시					
12		262-8	도	130	32	군산시					
13		262-4	도	1,065	365	군산시					
14		407-16	답	465	465	채명숙	전북 군산시 구암동 407-2				
15		405-4	구	264	40	국(농림수산부)					
16		403-14	전	216	216	군산시					
17		403-15	잡	131	131	군산시					
18		403-3	도	307	97	오금선	옥구군 개정면 구암리 44				
계	18필지			15,942	4,968						

## ○ 지장물조서

구분	순번	위치	지번	지목	물건의 종류	실제이용상황 (구조 및 규격)	수량 또는 면적	소유자			소유권이외의권리자			비고
								성명	주소	지분	성명	주소	권리내용	
중로 1-23	1	군산시 구암동	317-1	도	웬스	H1.8 x W2.0	71m	군산시						
	2				수목	Φ10, H=2.0m	50주	군산시						

군산시 고시 제2021-126호

## 도로명주소(부여·변경·폐지) 고시

「도로명주소법」 제11조제3항 및 제12조제5항의 규정에 의거 건물 등에 부여·변경·폐지한 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

2021. 8. 17.

군 산 시 장



○ 고시내용: 도로명주소 부여 9건, 폐지 3건

종전주소	도로명주소	도로명주소 고시일	도로명고시일	도로명주소 부여사유
별 도 첨 부				

※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 군산시청 토지정보과(☎063-454-3983)에 문의 또는 도로명주소 안내 홈페이지([www.juso.go.kr](http://www.juso.go.kr))에서 열람하시기 바랍니다.

○ 도로명주소 사용

- 도로명주소는 2021. 8. 17. 고시 후 도로명주소법 제19조제1항의 규정에 의거 공법관계 주소로 사용됩니다.

○ 도로명주소 변경 등

- 도로명 및 건물번호의 변경은 도로명주소법 제8조 및 제12조의 규정에 따라 변경할 수 있습니다.
- 도로명은 도로명주소법 제8조제2항의 규정에 의거 고시된 날부터 3년이 지난 후에 변경할 수 있습니다.

## ○ 고시내역

업무 구분	종전주소	도로명주소	도로명주소 고시일	이동사유	도로명 고시일	도로명부여사유	비고
건물 번호 부여	전라북도 군산시 죽성동 29-2	전라북도 군산시 평화길 103-1 (죽성동)	20210813	기존건물 도로명 주소 개별부여	20100125	지명으로 도로 명 부여	
건물 번호 폐지	전라북도 군산시 구영3길 39 (월명동)		20210812	건물철거 후에 건물신축	20100125	지명으로 서수 식 도로명 부여	
건물 번호 부여	전라북도 군산시 월명동 10-7	전라북도 군산시 구영3길 39 (월명동)	20210813	건물신축	20100125	지명으로 서수 식 도로명 부여	
건물 번호 부여	전라북도 군산시 옥도면 연도리 113	전라북도 군산시 옥도면 연도1길 50	20210812	건물신축	20090508	섬이름에 서수 번호 사용	
건물 번호 폐지	전라북도 군산시 공항로 59 (소룡동)		20210812	건물철거 후에 건물신축	20100125	군산공항으로 관통하는 도로	
건물 번호 폐지	전라북도 군산시 공항로 61 (소룡동)		20210812	건물철거 후에 건물신축	20100125	군산공항으로 관통하는 도로	으뜸 교실
건물 번호 부여	전라북도 군산시 소룡동 1475-1	전라북도 군산시 공항로 61 (소룡동)	20210812	건물신축	20100125	군산공항으로 관통하는 도로	
건물 번호 부여	전라북도 군산시 오식도동 813-37	전라북도 군산시 외항로 879 (오식도동)	20210812	건물신축	20100125	지명을 도로명 으로 부여	
건물 번호 부여	전라북도 군산시 산북동 2191	전라북도 군산시 외항로 371 (산북동)	20210812	건물신축	20100125	지명을 도로명 으로 부여	
건물 번호 부여	전라북도 군산시 오식도동 514-15	전라북도 군산시 자유무역3길 73 (오식도동)	20210810		20100125	자유무역지역내 도로구간으로 서수번호사용	
건물 번호 부여	전라북도 군산시 수송동 873-10	전라북도 군산시 수송7길 25 (수송동)	20210810		20100125	수송택지 개발 지역	
건물 번호 부여	전라북도 군산시 성산면 도암리 108-56	전라북도 군산시 성산면 도암길 82	20210810		20070528	도암리 도암 마 을소재	

군산시 공고 제2021-1609호

## 2021/2022년도 양식업면허 처분 공고

2021/2022년도 군산시 어장이용개발계획에 의한 양식업면허 처분사항에 대하여 양식산업발전법 시행령 제23조 및 같은법 시행규칙 제25조 규정에 의거 다음과 같이 양식업면허 처분사항을 공고합니다.

2021. 08. 06.

군 산 시 장



### ○ 양식업면허 처분 사항

면허번호	양식업의 종류	면적 (ha)	양식업권자	면허기간	면허 처분일	어장위치	비고
제5760호	해조류 양식어업	26	연도 어촌계장	2021.08.06. ~ 2031.08.05.	2021. 08.06.	군산시 옥도면 연도 인근 해역	일반
제5761호	패류 양식어업	30	연도 어촌계장	2021.08.06. ~ 2031.08.05.	2021. 08.06.	군산시 옥도면 연도 인근 해역	일반

군산시 공고 제2021-1618호

## 보상계획 열람 및 사업인정에 관한 이해관계자 등의 의견청취 공고

『고군산군도 내부도로(무녀선 1공구) 개설공사』에 편입되는 토지 등에 대하여 「공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」 제15조 및 제21조 규정에 의거 다음과 같이 보상계획 및 사업인정에 관한 주민, 이해관계자 등의 의견을 듣고자 하오니 이해관계가 있는 분이나 단체 등 의견이 있으시면 열람기간 내에 의견서를 제출하여 주시기 바랍니다.

2021. 8. 12.

군 산 시 장



1. 사업시행자 : 군산시장

2. 공사명 및 사업구간

사업명	사업구간	규 모	사업기간
고군산군도 내부도로 (무녀선 1공구) 개설공사	전라북도 군산시 옥도면 무녀도리 225-52번지 일원	농어촌도로 확포장 L=838m, B=7.75m	2021 ~ 2024

3. 편입토지 및 물건내역 : 붙임 토지 및 물건조서 참조

4. 열람 및 이의신청

가. 열람기간 : 2021. 8. 12. ~ 2021. 8. 26.

나. 열람 및 이의신청 장소 : 전라북도 군산시 건설과(☎ 063-454-3582)

※ 토지조서, 용지도면 등 관련자료 비치

5. 보상시기 : 2021년 9월 경 보상협의 예정(구체적 사항과 협의 방법은 추후 개별통지)

※ 일정은 사정에 따라 변경될 수 있음.

6. 보상방법 및 절차

가. 「공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」 제68조에 따라 2인 이상의 감정평가업자가 평가한 감정평가 금액을 산술평균한 금액으로 우리시와 토지 등의 소유자가 협의하여 계약을 체결하며,

나. 보상에 필요한 구비서류 및 보상액은 보상시기에 맞춰 개인별 통지 예정임.

7. 토지소유자가 추천하는 감정평가업자 1인 선정가능

동일한 시기에 보상하기로 공고 또는 통지한 보상대상 토지면적의 1/2이상에 해당하는 토지소유자와 당해 토지소유자 총수의 과반수의 동의를 얻은 사실을 증명하는 서류를 첨부하여 보상계획 열람기간 만료일부터 30일 이내에 우리시에 요청하여야 함.

8. 시·도시사는 법 제15조 제2항에 따른 보상계획의 열람기간 만료일부터 30일 이내에 사업시행자에게 감정평가업자를 추천할 수 있음

9. 기 타 사 항

가. 사업구간에 편입되고 남는 토지(잔여지)가 종래의 목적대로 사용하는 것이 현저히 곤란한 경우에는 「공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」 제74조 등에 의하여 잔여지를 매수하여 줄 것을 청구할 수 있음.

나. 상기 내용에 기재되지 아니한 사항에 대하여는 「공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」 등 관련법령에 의함.

다. 토지 등의 소유자 및 이해관계인에게 개별 통지하였으나 송달받지 못한 자에 대하여는 이 공고로서 공시송달을 갈음합니다.



## 수용또는사용할토지및소유권이외의권리자조서

번호	소재지	지 번		지목	당초 면적 (㎡)	편입 면적 (㎡)	소 유 자		비고 (지분)	소유권이외의 권리		
		당초	분할 (편입)				성 명	주 소		성 명	주 소	권리내 용
1	군산시 옥도면 무녀도리	212	212-1	제	8737.0	12.0	국(기획재 정부)					
2	군산시 옥도면 무녀도리	222-32	222-32	구	580.0	274.0	군산시					
3	군산시 옥도면 무녀도리	14	222-38	구	5743.0	77.0	김동수	이리시 남중동529-18	1/3			
4							최인성	군산시 옥도면 선유도리 213-9	1/3			
5							국(기획재 정부)		1/3			
4	군산시 옥도면 무녀도리	215-18	215-85	잡	471.0	48.0	정기준	전라북도 전주시 덕진구 가리내8길 11, 301호 (덕진동2가)				
5	군산시 옥도면 무녀도리	산108	산108	임	32727.0	270.0	옥도면무 녀도리1구 새마을회	전라북도 군산시 옥도면 무녀도 4길 7-8	692262/ 3207246			
							고석곤	군산시 의료원로 136, 101동 503호 (나운동, 대우아파트)	24593/ 3207246	주식회 사하나 은행	서울특별시 중구 을지로 66(을지로2가) (군산중앙지점)	근저당 권
							김성운	군산시 옥도면 비안도리 167	107280/ 3207246			
							김연임	군산시 옥도면 무녀도리 158	215992/ 3207246			
							김연화	군산시 옥도면 무녀도리 196	24593/ 3207246			
							김영진	군산시 옥도면 무녀도4길 4	108024/ 3207246			
							김예자	군산시 중앙로2가 7-1	24593/ 3207246			
							김은자	군산시 동아로 160, 105동603호 (소룡동.동아아파트)	261816/ 3207246			
							김종복	군산시 옥도면 무녀도3길 2	98568/ 3207246			
							김종호	군산시 옥도면 비안도리 167	32727/ 3207246			
							노황철	군산시 구암동 65 현대아파트 111동 202호	458178/ 3207246			

								박설	군산시 동아로 160, 105동 603호 (소룡동.동아아파트)	98181/ 3207246			
								박용	서울특별시 관악구 호암로22길 57 (신림동)	98181/ 3207246			
								박종혁	군산시 옥도면 무녀도4길 5	107233/ 3207246			
								송미현	군산시 옥도면 무녀도4길 5	205219/ 3207246			
								임정애	군산시 옥도면 무녀도리 162	83/ 3207246			
								조영미	옥구군 옥도면 무녀도리 155	65454/ 3207246			
								조영민	군산시 나운동 401 삼성아파트 106동 503호	127669/ 3207246			
								조영실	옥구군 옥도면 무녀도리 155	65454/ 3207246			
								조영심	옥구군 옥도면 무녀도리 155	65454/ 3207246			
								한광자	군산시 문화동 26 삼성아파트 1동 1103호	36188/ 3207246			
								한상기	군산시 수송동 69-2 현대아파트 106동 1305호	36188/ 3207246			
								한상동	군산시 마장안길 42, 104동 1101호(마장동, 마장코아루아파트)	36188/ 3207246			
								한상문	군산시 나운동 100-11 롯데3차 아파트 207동 501호	36188/ 3207246			
								한상선	군산시 동령길 22-13 (장미동)	36188/ 3207246			
								한상신	군산시 문화동 26 삼성아파트 3동 803호	36188/ 3207246			
								한상용	군산시 금광동 172 삼성아파트 5동 601호	36188/ 3207246			
								한상원	군산시 옥도면 무녀도4길 7-3	36188/ 3207246			
								한해순	군산시 금광동 172 삼성아파트 6동 1003호	36188/ 3207246			
6	군산시 옥도면 무녀도리	215-15	215-15	도	356.0	356.0	군산시						

7	군산시 옥도면 무녀도리	215-17	215-83	대	216.0	10.0	박종대	옥구군 미성읍 무녀도리 152				
	군산시 옥도면 무녀도리	215-17	215-84	대	216.0	1.0	박종대	옥구군 미성읍 무녀도리 152				
8	군산시 옥도면 무녀도리	223-21	223-21	잡	1180.0	1.0	군산시					
9	군산시 옥도면 무녀도리	223-20	223-20	도	1464.0	4.0	국(국토교 통부)					
10	군산시 옥도면 무녀도리	215-63	215-86	잡	16.0	3.0	조병윤	부안군 행안면 신기리 46-13				
11	군산시 옥도면 무녀도리	222-15	222-15	구	118.0	46.0	국(국토해 양부)					
12	군산시 옥도면 무녀도리	215-62	215-62	도	116.0	112.0	국(국토해 양부)					
13	군산시 옥도면 무녀도리	215-61	215-61	도	16.0	16.0	국(국토해 양부)					
14	군산시 옥도면 무녀도리	산107	산107-1	임	1686.0	400.0	최종성	전라북도 군산시 백룡3길 12(경장동)	주식회 사전복 은행	전라북도 전주시 덕진구 백제대로 566 (금암동)(경장동 지점)(금암지점)	근저당권 지상권	
15	군산시 옥도면 무녀도리	215-16	215-16	잡	64.0	64.0	조병윤	부안군 행안면 신기리 46-13				
16	군산시 옥도면 무녀도리	215-1	215-80	잡	778.6	117.4	조병윤	부안군 행안면 신기리 46-13				
17	군산시 옥도면 무녀도리	222-33	222-37	구	106.8	41.0	김동수	이리시 남중동529-18	1/3			
							최인성	군산시 옥도면 선유도리 213-9	1/3	중소기 업은행	서울특별시 중구 을지로2가 50 (군산지점)	근저당 권
							국(기획재 정부)		1/3			
18	군산시 옥도면 무녀도리	223-9	223-9	잡	2163.0	117.0	군산시					
19	군산시 옥도면 무녀도리	223-5	223-5	잡	438.0	99.0	군산시					
20	군산시 옥도면 무녀도리	223-8	223-8	잡	306.2	7.2	군산시					

21	군산시 옥도면 무녀도리	223-4	223-4	잡	2628.0	57.0	군산시					
22	군산시 옥도면 무녀도리	223-7	223-7	잡	215.9	5.1	군산시					
23	군산시 옥도면 무녀도리	223-3	223-3	잡	3346.0	8.0	군산시					
24	군산시 옥도면 무녀도리	223-6	223-6	잡	1940.4	354.4	군산시					
25	군산시 옥도면 무녀도리	223	223	잡	3274.0	23.0	군산시					
소 계						2,523.1						
26	군산시 옥도면 무녀도리	224	224-2	도	428.1	32.2	국(기획재정부)					
27	군산시 옥도면 무녀도리	225-14	225-14	잡	500.4	86.4	군산시					
28	군산시 옥도면 무녀도리	225-10	225-10	잡	3106.3	158.3	군산시					
29	군산시 옥도면 무녀도리	225-13	225-13	잡	1029.6	35.2	군산시					
30	군산시 옥도면 무녀도리	225-12	225-12	잡	100.9	9.4	군산시					
31	군산시 옥도면 무녀도리	225-9	225-9	잡	461.3	32.3	군산시					
32	군산시 옥도면 무녀도리	무지번	무지번	무		5.5						
33	군산시 옥도면 무녀도리	215-11	215-82	잡	568.6	8.0	송재섭	옥구군 미성읍 무녀도리 154				
34	군산시 옥도면 무녀도리	225-4	225-4	잡	493.3	25.8	군산시					
35	군산시 옥도면 무녀도리	225-3	225-3	잡	285.5	73.5	군산시					
36	군산시 옥도면 무녀도리	225-29	225-52	답	406.7	101.8	김미자	전라북도 군산시 옥도면 무녀도2길 19		군산시( 토지정 보과)		압류

37	군산시 옥도면 무녀도리	225-28	225-51	답	524.1	18.8	제갈순이	군산시 나운동 153-13 나운1차서호 아파트 101동 502호	1/2				
							장은경	군산시 사정동 100 금호타운아파트 202동 901호	1/2				
38	군산시 옥도면 무녀도리	225-23	225-50	답	1193.0	109.6	송인각	대전광역시 서구 원도안로 100 102동 2103호 (도안동 도안베르다움)		군산농 업협동 조합	전라북도 군산시 반영로 162 (조촌동) (소룡자점)	근저당권 지상권	
39	군산시 옥도면 무녀도리	225-11	225-11	잡	1046.8	1,026.8	군산시						
40	군산시 옥도면 무녀도리	225-22	225-49	답	1200.0	136.5	김화정	전라북도 군산시 칠성안길 45 410호 (산북동서해제일 아파트)		군산농 업협동 조합	전라북도 군산시 반영로 162 (조촌동) (나운지점)	근저당권	
41	군산시 옥도면 무녀도리	225-21	225-48	답	1239.0	106.9	이철희	전라북도 군산시 옥도면 무녀도4길 26		한국농 어촌공 사	전라남도 나주시 그린로 20 (빛가람동) (군산지사)	근저당권	
42	군산시 옥도면 무녀도리	225-20	225-47	답	1276.0	97.6	고석현	전라북도 군산시 두람뜰2길 8 205동301호(사정동 금호타운아파트)		농협은 행주식 회사	서울특별시 중구 통일로 120 (충정로1가)(군산 중앙로자점)	근저당권	
43	군산시 옥도면 무녀도리	225-1	225-46	답	1165.0	50.1	송숙	대전 서구 탄방동689산호아 파트101동1003호					
44	군산시 옥도면 무녀도리	207-4	207-7	임	724.0	193.0	정기준	전라북도 전주시 덕진구 가리내8길 11 (덕진동2가)					
45	군산시 옥도면 무녀도리	산122	산122-7	임	2219.0	22.0	조영숙	익산시 모현동1가 우리모현한솔맨션 101동1804호					
46	군산시 옥도면 무녀도리	산122-2	산122-8	임	1172.0	78.0	김정희	서울 강동구 명일동 28 삼익아파트 303동 507호					
47	군산시 옥도면 무녀도리	산122-5	산122-9	임	57.0	26.0	김종복	전라북도 군산시 옥도면 무녀도3길 2					
48	군산시 옥도면 무녀도리	산122-6	산122-6	임	360.0	24.0	국(국토교 통부)						
49	군산시 옥도면 무녀도리	215-78	215-78	잡	297.3	1.3	이영일	서울 노원구 공릉동 597-34		이혜숙	서울특별시 도봉구 우이천로 102길 12, 502동 (창동,주현빌라)	가처분	
50	군산시 옥도면 무녀도리	151-2	151-7	임	1502.7	39.8	박재수	서울시 영등포구 여의대방로 35가길 19, 201동 203호 (보라메스뷰)					
소 계						2,498.8							
51	군산시 옥도면 무녀도리	222-8	222-36	구	1511.8	390.6	국(기획재 정부)						
52	군산시 옥도면 무녀도리	225-44	225-44	잡	588.2	200.2	군산시						

53	군산시 옥도면 무녀도리	215-8	215-81	잡	3593.6	109.3	이영일	서울 노원구 공릉동 597-34		이혜숙	서울특별시 도봉구 우이천로 10길 12, 502동 (창동, 주한빌라)	가처분
54	군산시 옥도면 무녀도리	149	149-1	전	367.0	81.2	박기동	옥구군 미성읍 무녀도리203				
55	군산시 옥도면 무녀도리	151-1	151-6	임	2083.0	34.7	박규환	인천시 중구 신흥동 1가 58	1/2			
							박건정	서울 마포구 노고산동 1-8	1/2			
56	군산시 옥도면 무녀도리	206-3	206-4	전	181.0	11.0	임강준	익산시 신동 733-35				
57	군산시 옥도면 무녀도리	산123-1	산123-1	도	516.0	10.0	국(건설부)					
58	군산시 옥도면 무녀도리	산122-1	산122-1	도	24.0	24.0	국(건설부)					
59	군산시 옥도면 무녀도리	산119-1	산119-1	도	125.0	120.0	국(건설부)					
60	군산시 옥도면 무녀도리	147	147-1	전	496.0	78.0	최장기	전라북도 군산시 백토로 242 305동1004호(나운 동.롯데아파트)				
61	군산시 옥도면 무녀도리	207-1	207-5	전	625.0	319.0	이화선	옥구군 미성읍 무녀도리 194				
62	군산시 옥도면 무녀도리	207-3	207-3	임	504.0	504.0	윤홍문	전라북도 군산시 해망로 606, 202동 1102호 (소룡동, 소룡동제이파크)	168/504	군산농 업협동 조합	전라북도 군산시 번영로 162 (조촌동) (소룡지점)	근저당권
							정기준	전라북도 전주시 덕진구 가리내8길 11 (덕진동2가)	168/504			
							이남숙	전라북도 군산시 해망로 606 202동1102호(소룡 동,소룡동제이파크)	168/504	군산농 업협동 조합	전라북도 군산시 번영로 162 (조촌동) (소룡지점)	근저당권
63	군산시 옥도면 무녀도리	207-2	207-6	임	1509.0	436.0	윤홍문	전라북도 군산시 해망로 606 202동1102호(소룡 동,소룡동제이파크)	1/2	군산농 업협동 조합	전라북도 군산시 번영로 162 (조촌동) (소룡지점)	근저당권 지상권
							이남숙	전라북도 군산시 해망로 606 202동1102호(소룡 동,소룡동제이파크)	1/2	군산농 업협동 조합	전라북도 군산시 번영로 162 (조촌동) (소룡지점)	근저당권 지상권
64	군산시 옥도면 무녀도리	공유 수면	공유 수면	해		1,141.0						
소 계						3,459.0						
계						8,480.9						

## 지장물 조서

번호	소재지			지번 (분할 편입)	측점	방향	물건의 종류	구조 및 규격	단위	수량	소유자		비고
	시.군	읍.면	동.리								성명	주소	
1	군산	옥도	무녀도	215-18 (215-85)	0+095.0	좌	수도계량기		개	1	정기준	전라북도 전주시 덕진구 가리내9길 11. 301호(덕진동2가)	
2	군산	옥도	무녀도	215-15	0+120.0	우	창고	스레트	m <sup>2</sup>	1동 (13.8)	군산시		
3	군산	옥도	무녀도	223-5	0+220.0	좌	건물 외	함석, 스레트	m <sup>2</sup>	1동 (56.0)	군산시		
4	군산	옥도	무녀도	225-14	0+380.0	우	블럭담 외	콘크리트 블럭	m <sup>2</sup>	30.0m	군산시		
5	군산	옥도	무녀도	225-13	0+390.0	좌	건물 외	함석 외	m <sup>2</sup>	2동 (84.9)	군산시		
6	군산	옥도	무녀도	225-10	0+415.0	좌	건물 외	함석	m <sup>2</sup>	2동 (139.9)	군산시		
7	군산	옥도	무녀도	225-9	0+440.0	좌	건물	기와	m <sup>2</sup>	2동 (129.4)	군산시		
8	군산	옥도	무녀도	225-3	0+460.0	좌	건물 외	조적식 벽돌	m <sup>2</sup>	1동 (95.5)	군산시		
9	군산	옥도	무녀도	225-29 (225-52)	0+480.0	좌	건물 외	함석,스레 트	m <sup>2</sup>	2동 (174.1)	김미자	전라북도 군산시 옥도면 무녀도2길 19	
10	군산	옥도	무녀도	225-23 (225-50)	0+495.0	좌	건물 외	스레트	m <sup>2</sup>	1동 (10.0)	송인각	대전광역시 서구 원도안로 100, 102동 2103호 (도안동도안베르디움)	
11	군산	옥도	무녀도	225-11	0+520	우	수목	H=5.0m	주	8	군산시		
12	군산	옥도	무녀도	225-44	0+570.0	우	창고	스레트	m <sup>2</sup>	1동 (22.6)	군산시		
13	군산	옥도	무녀도	무지번	0+650.0	좌	컨테이너	철재판	m <sup>2</sup>	1동 (27.0)			
14	군산	옥도	무녀도	무지번	0+700.0	좌	운동기구 외	철골파이 프	개소	7			
15	군산	옥도	무녀도	무지번	0+730.0	좌	건물 외	조적식 벽돌	m <sup>2</sup>	1동 (17.2)			

## 의견서

『 고군산군도 내부도로(무녀선1공구) 개설공사 』

1.제 목		
2.당사자	성명(명칭)	
	주 소	
3.의 견		
4.기 타		
<p>『공익사업을 위한 토지등의 취득 및 보상에 관한 법률』 제21조의 규정에 의하여 위와 같이 의견을 제출합니다.</p> <p style="text-align: right;">2021. 8. .</p> <p>의견제출인 주 소 : 성 명 : (서명 또는 인) 전화번호 :</p> <p>전라북도 군산시장 귀하</p>		
비 고	기재란이 부족한 경우에는 별지를 사용하실 수 있습니다.	